
Uchwała Nr XV/14/2004 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

 z dnia 28 kwietnia 2004 r. 

 
w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków PFRON przekazanych Powiatowi 
Grudziądzkiemu według algorytmu. 

 

Na podstawie art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.)  

 

Rada Powiatu 

Uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Środki finansowe PFRON przekazane Powiatowi w 2004 r. według algorytmu przeznacza się na zadania 
określone w załączniku do uchwały. 

 

§ 2 

Zmiana przeznaczenia środków moŜe nastąpić wyłącznie w drodze uchwały Rady Powiatu z uwzględnieniem 
istniejących zobowiązań. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

              Przewodniczący Rady 

            mgr Adam Olejnik 



 

 

Załącznik 
do uchwały Nr XV/14/2004 
Rady Powiatu Grudziądzkiego 
z dnia 28 kwietnia 2004 r. 

 
 
 

1.  
Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej  
w tym na : 

71.386 zł 

 a) Zobowiązania dotyczące zwrotu kosztów wynagrodzeń osób 
niepełnosprawnych i składki na ubezpieczenie społeczne   

 
48.886 zł 

 b) Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego 
osób niepełnosprawnych (art. 38 i 40 Ustawy z dnia 27.08.1997 r. o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.) 

 
 
 

2.500 zł  
 c) Udzielanie poŜyczek na rozpoczęcie działalności gospodarczej albo 

rolniczej (art. 12 ustawy)  
 

20.000 zł 
2.  

Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej  
w tym na : 

1.102.253 zł 

 a) Dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej  
(art. 35 a ust. 1 pkt 8 ustawy) 

 
957.942 zł 

 b) Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnoprawnych i ich opiekunów 
w turnusach rehabilitacyjnych (art. 35 a ust. 1 pkt 7 lit. a ustawy) 
w tym: 

 
30.000 zł 

 - osoby dorosłe 15.000 zł 
 - dzieci i młodzieŜ 15.000 zł  
 c) 

 
 
- 
- 

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przed. 
Ortopedyczne i środki pomocnicze (art. 35 a ust. 1 pkt 7 lit. c ustawy)  
w tym: 
osoby dorosłe 
dzieci i młodzieŜ 

 
40.000 zł  

 
18.000 zł 
22.000 zł 

 d) Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w 
komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych (art. 35 a ust. 1 pkt 7 lit. d ustawy) 
w tym : 

 
 

61.931 zł 

 - osoby dorosłe 30.931 zł 
 - dzieci i młodzieŜ 31.000 zł 
 e) Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 

niepełnosprawnych  (art. 35 a ust. 1 pkt 7 lit. b ustawy) 
w tym: 

 
12.380 zł  

 -  osoby dorosłe 7.362 zł 
 - dzieci i młodzieŜ 

 
 

5.018 zł 

             RAZEM : 1.173.639 zł 
 


